

## Kore'de mütareke için hazırlık



Muharabayı yaran bir Jeep otomobili ile, muhasaradan kurtulanlardan bir grup Hürriyet objektifi karşısında. (Renkli Foto: Hürriyet - SEMİHA FERİDUN ES)

### Bir diplomatik hâdise

Yunan Kraliçesinin, Mısır Kralı Majeste Faruk hakkın da Amerikan mecmuası Lile'te çıkan bir beyanata üzerine bu iki millet arasındaki hava biraz serinledi. Bunun neticesi olarak Mısır, Yunanistan'daki sefirini azletti. Rivayete göre, güya Mısır Kralı, Kraliçeyle konuşurken yalnız kalmak için salona boşalttırmış ve ışıkları söndürmüştü. Bu hâdisenin, Atina'daki Mısır Sefirinin azliyle bitişini görünce aklımıza bir çok şeyler geldi. Eğer harici politikamızda biraz titizlik gösterseydik, meselâ şu Atina'daki sporcular hâdisesinden tutunuz da, Kıbrıs'ı isteyen mitinglere ve İstanbul'un fetih yıldönümüne itiraz eden saçma makalelere varınca kadar, sa yız hâdiseler bizim oradaki sefirimizin kaç defa değiştirilmesine sebep teşkil ederdi.

Atina'dan gelen sözüne itimat edilir bir arkadaşımız, oradaki sefaretimizin bir Osmanlı Seferhanesi zihniyetiyle hâlâ yerinde saymakta olduğunu ve idareyi maslahata uğraştığını anlattı. Hariciye politikamızda genç Türk Cumhuriyetinin dinamik hamlelerinin bulunmadığına biz defaatla işaret ettik. Ne çare ki, sözümlüze kulak asacak bir Hariciye Vekili henüz gelmedi. Demokrat Partinin Hariciye Vekili de ötekilerin bir devamından başka bir şey olmadı. Mısır Kralının hassasiyeti biraz da bizimkilere sirayet etse de, biz de onun gibi izzeti nefsimizi korumasını bari öğrenecek...

Sedat Simavi

### Göçmenlere Köy

Ana yurdu kavuşan Türk göçmenlerine bir köy kurmak üzere hamiyetli yurttaşlarımız tarafından yapılan yardımların listesi bugün 2'nci sahifemizde.

## Savaş faaliyeti 38 inci arz dairesinde durdurulacak

**13 devletin yaptığı teklif, siyasi komitede gündeme alındı, acele görüşülecek**

**Cephelerdeki harekât hafifledi, çevrilmiş olan son Amerikan kıt'aları da kurtuluyor, ağır yaralılar Amerika'ya nakledildi**

Nevyork, 12 (R.) — Korede bir mütareke yapılması ve sonra barış müzakerelerinin açılmasını teklif eden 13 Asya ve Arap devletleri müessesilerinin bu hususta hazırladıkları karar sureti, Birleşmiş Milletler Siyasi Komitesine sunulmuş ve komitenin bugünkü toplantısında reyce konularak 28 lehte, 5 aleyhte ve 4 müstakif reyyle karar alınması kararlaştırılmıştır. Karar sureti şu iki maddeyi ihtiva etmek tedir:

1 — Korede savaş faaliyetlerinin 38 inci arz dairesinde durdurulması.

Bundan sonra müzakerelerde bulunmak üzere 7 üyeden veyahut 5 büyük devlet müessesilerinin den mütekerrek bir komisyonun kurulması.

Birinci madde ittifaqla kabul edilmiştir. İkinci maddeyi yalnız Filipin müessesili reddetmiştir.

Karar sureti yakında müzakere edilecektir.

## KORE şehitleri Kahramanlarımız için yurdun her yerinde ihtifaller yapılıyor

Ankara, 12 (A.A.) — Kore Savaş Birliğimizin şehitlerini tazile ve gazilerine yeni başarılar dilemek maksadıyla yapılan halk toplantıları ve şehitler ruhuna okutulan mevlütler devam etmektedir. Dün de Hilvan, Bayburt, Vakıflar (Devamı Sa. 5; Sü. 4 te)



Büyük Millet Meclisinin evvelki günü celsesinde, Koreye asker gönderilmesi işi hakkında verilen istizab takriri münasebetiyle hararetli müzakereler cereyan ettirildi ve hükümetin kabir bir ekeriyetle itimat rey'i aldığını yazmıştı. Yukarıdaki resimde, bu müzakereler esnasında Osman Bölükbaşı Riyaset makamına hitapta bulunurken görülmektedir. Arkada ayakta duran zat da C.H.P. milletvekillerinden Avni Doğan'dır (Foto: Hürriyet)

### ATOM bombası atılacak mı?

Londra'ya dönen Attlee, bu hususta Truman'la mutabık kaldığını, fakat daha fazla tafsilât veremeyeceğini söyledi

Londra, 12 (B.B.C.) — Attlee Londra'ya gelişinden bir kaç saat sonra Avam Kamarasına giderek toplu olarak hazır bulunan milletvekilleri tarafından alkışlarla karşılandı. Attlee Vaşington'da yaptığı görüşmeleri hakkında şu izahatı vermiştir:

— Başkan Truman'la yaptığımız görüşmelerde yalnız iki meseleyle ilgili olarak meseleler etrafında değil, fakat bütün dünya milletleriyle alakadar barış konularında da geniş sahada fikir teati ederek ve prensiplerde anlaşıldı. Bu meselelerle ilgili siyasi, askeri ve iktisadi konular gündem geçirdik. Bu ana konular hakkında aramızda en küçük bir fikir ayrılığı yoktur.

Kore meselesi  
Kore buhranı hakkında Attlee şunları söylüyor:

— Kore ve Uzak Doğu meselelerinde Birleşmiş Milletlerce takibi gereken tarzı hareket hakkında Başkan Truman'la tam bir anlaşma (Devamı Sa. 5; Sü. 2 de)

### Orta Şark'taki Amerikan elçileri

Şubat ayında memleketimizde mühim bir konferans halinde toplanacaklar

Amerika Hariciye Nazırı Dean Acheson'un Muavini Mr. McGehee'nin, önümüzdeki aylarda memleketimizi ziyaret edecek haberi şehrimiz siyasi çevrelerinde büyük bir alkış uyandırmıştır. Bu cümleden olarak, Şarkta siyasi durumun kritik bir manzara arzettiği şu sıralarda Amerika hariciyesi erkânından olan bir şahsın Türkiye'yi ziyaretine büyük bir önem verilmektedir.

Bilindiği gibi McGehee, geçen yıl memleketimize gelerek İstanbul'daki Amerikan Konsololuğunda Orta Şark Elçileriyle, muhterem siyasi, iktisadi ve diğer mevzuatla alakalı bir toplantı yapmış ve onlardan aldığı raporları hükümetine vermişti. Öğrendiğimize göre, Amerika Hariciye Nazırı Muavini, bu dea yine Orta Şark Elçileriyle se'nelik toplantısını yapmak üzere memleketimize gelecektir. Bu toplantının Ankara'da veya İstanbul'da yapılacağı hakkında bir bilgi verilmemekle beraber, alkışlar, McGehee'nin şubat ayı sarfında geleceğini söylemektedirler.

### Atlantik Paktı Dış ve Savunma Bakanları Brüksel'de toplanacak

Londra, 12 (B.B.C.) — Kuzey Atlantik Paktı devletlerinin Dış ve Savunma Bakanları, önümüzdeki pazartesi veya salı günü, bilhassa Almanyanın silahlandırılması meselesini görüşmek üzere, Brükselde toplanacaklardır. Bu toplantıda Eisenhower'ın başkomutanlığa tayini kat'iyet kesbedecektir.

### Kasap dükkânında intihara teşebbüs

Ankara, 12 (ANKA) — Bir kasap dükkânında çalışan Hütlü adlı genç bir hizmetçi kız aşak olmuş, bugün dükkâna gelerek kendisini imdadığı takdirde intihar edeceğini söylemiş ve yanında getirdiği şişedeki tentürdiyotu ağzına boşaltarak kıvranmağa başlamıştır. Vaziyet derhal polise haber verilmiş, aşak kız hastahanesine kaldırılmıştır.

## Kore kahramanları için bir âbide dikilecek

**D. P. Grubu 5,5 saat sürdü**

**C.H.P. nin Umumi Merkez binası Hazineye intikal ediyor, diğer gayri menkuller ve Halkevleri için de kararlar verildi**

Ankara, 12 (Husulî muhabirimizden #) — D. P. Meclis Grubu bugün 5,5 saat süren bir toplantı yapmıştır. Muammer Alakan'ın Korede şehit düşen kahramanlarımız için bir âbide dikilmesine ve birliğimizin hakkında şimdiki kadar yerli ve yabancı matbuatta çıkan yaz ve resimlerin bir kitap halinde toplanmasına dair takrirler görüşülmüştür. Takrir Grupta gidetli alkışlarla karşılanmıştır.

Millî Savunma Bakanı Refik Şevket Ince, bu hususta izahatı bulunmuş, teklifte münde-

niç hususlar için esasen Bakanlıkta bir komisyon kurulduğunu ve çalışmalar başlandığını bildirmiştir. Refik Şevket Ince'nin verdiği izahata göre, kısa bir zaman içinde Kore şehitleri için bir âbide dikilmesi ve birliğimizin yarattığı kahramanlıkları anlatan bir kitap hazırlanmasına başlanacaktır.

Halkevleri ve C. H. P. nin gayri menkulleri Bugünkü toplantıda Halkevleri ve Halk Partisine ait gayri menkullerinin durumu ile (Devamı Sa. 5, Sü. 3 te)



Sağlık Bakanı, dün gazetecilerle görüşüyor. (Foto: Hürriyet)

## Türkiyede bir insanın ömrü vasatî olarak 29,5 sene imiş

**Sağlık Bakanı dün gazetecilerle konuştu**

**Bakan, yurdun sağlık işlerini anlattı ve "Genelevleri kapatmak zorundayız," dedi**

Şehrimizde bulunan Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Dr. Ekrem Hayri Üstündağ dün basın mensuplarıyla, Gazeteciler Cemiyetinde bir konuşma yaparak şehrin muhtelif sağlık mevzuatına temas etmiş, yapılan işler etrafında izahat vermiştir. Bakan, bugün dünyanın bir çok memleketlerinde sağlık işlerinin koruyucu ve tedavi edici doktorluk olmak üzere iki kısımda toplandığını, koruyucu hekimliğin gelişme tarzını anlatmış, bunun hâl bir çok kimseler bütün memleket hastahanelerinin tedavi edici tababet hesabına Sağlık Bakanlığında devrinin istemektedir. Bunun yanında bütçesinde gelişmesi tabii iken, hususî durum dolayısıyla buna tamamen intibak etmenin mümkün olmayacağına temas ederek sözlerine şöyle devam etmiştir:

— 1950 yılı bütçesinde koruyucu tababet işlerine 2.266.000 lira ayrılabilmiş olmasına karşı tedavi edici tababet için 15.000.000 liralık ödenek harcanmıştır. Hal böyle iken hayli münevverlerimiz de memleket hastahanelerinin sayısını 10.110 yatacak 77 hastahane ve Memleket Hastahanelerinin sayısını 68 binde 492 yataktır.

Biz de imkânlarımızın münasabıyla (Devamı Sa. 5, Sü. 4 te)



Cumhurbaşkanı Celâl Bayar, dünkü toplantıda (Foto: Hürriyet)

## Göçmenlere yapılacak yardım

**Cumhurbaşkanı dün yapılan toplantıda bulundu ve bu işin titizlikle takip edilmesini tavsiye etti**

Ankara, 12 (Husulî Muhabirimizden #) — Cumhurbaşkanlığı heyeti içtimasında bulunmuş, Celâl Bayar, bu sabah Kızılay Genel Merkezinin giderek göçmenlere yardım büyük bir titizlikle takip

edilmesini tavsiye etmiştir. Verilen habere göre göçmenlere yapılacak yardımlarla Cumhurbaşkanlığı bizzat alakadar olacaktır.

Hikmet Feridun Es'in  
**KORE**  
Röportajları  
4 üncü Sayfada



Üçüncü Dünya Harbi Altı Saat Sürececek Einstein konuşuyor

YAZAN:

HECTOR CHILINI

Hiç düşünmeden birinin diğerinin fikrini kabul etmesi mümkün değildir. N. ... hakkı idi. Kin ve fena niyet evvelinden akamete mahkum...

nin içine oturan bir blok havzı kasi gibi kendi mevzileri üzerinde mahpus bir zariyete bulunuyor. Hava her kolda bir müsahabazlık hâline dönmüştür. Bu onun me'...

lık etmek kâfi idi. Böyle bir tetkikten bir ümit çıkabilir. "Heh hayhat! Sizi gösterdiğimiz her kaçınmaya Soyvetler B'rligini her sahada Amerikalıya karşı e...

Demokrasi diktatörlük münasırna geliyor. Çalsmak esaret demektir. Sulh ve kurtuluş kelimelerinin telâfusu eden ağzalar her de diyebilirdikler. Ekstre istiklâl istemi vermiştim. Hakikat yalan...

"Tarih boyunca asırların bu kadar doğrudur bir fecate sarıldıkları görülmüştür. Hareket halinde bulunan felâketin mekânizmasını keşfetmeye çalışmaktan başka...

"Bu iki devr memleket Almanya'nın güdümlenmiş harbin bir kanununda istifak etmişlerdi. Katli terahitleri birbirlerine bakılandı. Fakat muhasebat sana erer...

Yeni dinin nazariyesine bir aralık kapıldıkdan sonra bu dine arkalarını dönen bazı fikir adamlarının bu hareketini şimdi pek iyi...

Denizyolları memurlarından terfi hak kazanmış bulunanların istisnaların Ankara'ya gönderildiği mi yazmaktı. Ulusturma Bakanlığın bunlardan bir kısmını terfileri...

Arnavüküde Boyalı Yah cadesinde 13/1 sayda oturan Ayta Muazzez adına 60 yaşında bir kadın, 152 plâkâlı Takvim - Bükük...

Kapitalizmin ortadan kalkması Sovyet işçilerin haklarını getirir. Ancak eski işçileri istisna etmektir fakat bu seferin kimin kurbanı olduklarını bilmezlerdir...

İgnazio Silone'nin şu düşünceleri bir akıl suda gibi cevap veriyordu: "Sovyet komünistleri bir muarızın iyi niyet sahibi olabilmişini kabul etmiyorlar. Bu muarız sadece onlar gibi düşünmedikleri için bir hâlin reddedilmektedir...

Ticaretine kiralari mevzuunda tekliflerde bulunmak üzere tezekkûl etmiş bulunan komisyon çalışmaları başlamıştır. 16 aralık tarihinde ikinci toplantı yapıp akan komisyon bir teklif tasarısı hazırlayacaktır. Bu tasarı alâkalı makamlara sunulacaktır.

Randevu evinde yakalanıyor Takasimde Sormagır sokakında 40 yaşında apartmanda oturan Emine Melekhan Özgülen randevu evinde yakalanıyor. Eski bir akşam gazetesi yazarı olan kadın, akşam gazetesi tarafında...

Topkapı Ampul Fabrikasında faaliyetlere geçiyor Son günlerde gazetelerde içi aşınacağı hakkında İktisatın gündümü, Topkapı'da bir senedenberi inşa edilmekte olan Ampul Fabrikası ikmal edilmiş olup faaliyetlere geçmiştir. Fabrika halen teztebe imalatında bulunmakta ve yapılan ampullerin muayene ve kontrolleri ile meşgul olmaktadır.

Altın piyasası Altın piyasasında son günlerde yeni bir düğüllük görülmüştür. Söylendiğine göre Tibe'tin Hindistan'a altın ve gümüş sevkedilmekte ve buradan Avrupa'ya gönderilmektedir.

Terfi eden Denizyolları memurları Denizyolları memurlarından terfi hak kazanmış bulunanların istisnaların Ankara'ya gönderildiği mi yazmaktı. Ulusturma Bakanlığın bunlardan bir kısmını terfileri...

Otobüs şoförleri biraz dikkatli olsunlar Arnavüküde Boyalı Yah cadesinde 13/1 sayda oturan Ayta Muazzez adına 60 yaşında bir kadın, 152 plâkâlı Takvim - Bükük...

Altın piyasası Altın piyasasında son günlerde yeni bir düğüllük görülmüştür. Söylendiğine göre Tibe'tin Hindistan'a altın ve gümüş sevkedilmekte ve buradan Avrupa'ya gönderilmektedir.

Topkapı Ampul Fabrikasında faaliyetlere geçiyor Son günlerde gazetelerde içi aşınacağı hakkında İktisatın gündümü, Topkapı'da bir senedenberi inşa edilmekte olan Ampul Fabrikası ikmal edilmiş olup faaliyetlere geçmiştir. Fabrika halen teztebe imalatında bulunmakta ve yapılan ampullerin muayene ve kontrolleri ile meşgul olmaktadır.

Altın piyasası Altın piyasasında son günlerde yeni bir düğüllük görülmüştür. Söylendiğine göre Tibe'tin Hindistan'a altın ve gümüş sevkedilmekte ve buradan Avrupa'ya gönderilmektedir.

Ticaretine kiralari mevzuunda tekliflerde bulunmak üzere tezekkûl etmiş bulunan komisyon çalışmaları başlamıştır. 16 aralık tarihinde ikinci toplantı yapıp akan komisyon bir teklif tasarısı hazırlayacaktır. Bu tasarı alâkalı makamlara sunulacaktır.

Topkapı Ampul Fabrikasında faaliyetlere geçiyor Son günlerde gazetelerde içi aşınacağı hakkında İktisatın gündümü, Topkapı'da bir senedenberi inşa edilmekte olan Ampul Fabrikası ikmal edilmiş olup faaliyetlere geçmiştir. Fabrika halen teztebe imalatında bulunmakta ve yapılan ampullerin muayene ve kontrolleri ile meşgul olmaktadır.

Altın piyasası Altın piyasasında son günlerde yeni bir düğüllük görülmüştür. Söylendiğine göre Tibe'tin Hindistan'a altın ve gümüş sevkedilmekte ve buradan Avrupa'ya gönderilmektedir.

Ticaretine kiralari mevzuunda tekliflerde bulunmak üzere tezekkûl etmiş bulunan komisyon çalışmaları başlamıştır. 16 aralık tarihinde ikinci toplantı yapıp akan komisyon bir teklif tasarısı hazırlayacaktır. Bu tasarı alâkalı makamlara sunulacaktır.

Topkapı Ampul Fabrikasında faaliyetlere geçiyor Son günlerde gazetelerde içi aşınacağı hakkında İktisatın gündümü, Topkapı'da bir senedenberi inşa edilmekte olan Ampul Fabrikası ikmal edilmiş olup faaliyetlere geçmiştir. Fabrika halen teztebe imalatında bulunmakta ve yapılan ampullerin muayene ve kontrolleri ile meşgul olmaktadır.

Altın piyasası Altın piyasasında son günlerde yeni bir düğüllük görülmüştür. Söylendiğine göre Tibe'tin Hindistan'a altın ve gümüş sevkedilmekte ve buradan Avrupa'ya gönderilmektedir.

Ticaretine kiralari mevzuunda tekliflerde bulunmak üzere tezekkûl etmiş bulunan komisyon çalışmaları başlamıştır. 16 aralık tarihinde ikinci toplantı yapıp akan komisyon bir teklif tasarısı hazırlayacaktır. Bu tasarı alâkalı makamlara sunulacaktır.

Topkapı Ampul Fabrikasında faaliyetlere geçiyor Son günlerde gazetelerde içi aşınacağı hakkında İktisatın gündümü, Topkapı'da bir senedenberi inşa edilmekte olan Ampul Fabrikası ikmal edilmiş olup faaliyetlere geçmiştir. Fabrika halen teztebe imalatında bulunmakta ve yapılan ampullerin muayene ve kontrolleri ile meşgul olmaktadır.

Altın piyasası Altın piyasasında son günlerde yeni bir düğüllük görülmüştür. Söylendiğine göre Tibe'tin Hindistan'a altın ve gümüş sevkedilmekte ve buradan Avrupa'ya gönderilmektedir.

Ticaretine kiralari mevzuunda tekliflerde bulunmak üzere tezekkûl etmiş bulunan komisyon çalışmaları başlamıştır. 16 aralık tarihinde ikinci toplantı yapıp akan komisyon bir teklif tasarısı hazırlayacaktır. Bu tasarı alâkalı makamlara sunulacaktır.

DÜŞÜNCELER Elimizdeki malın kıymetini bilmiyoruz

Bir memleketin maddi zenginliği yanında, varlığının en mühim kısmını asırlar boyunca o memlekete bir çok nesiller tarafından hediye edilen tarih eserleri teşkil eder. Bazı memlekette bu tarih eserleri bakımsızdır. Misal: Amerika'dır. Fakat, tarihi maziye nisbeten yeni olan bu büyük memleket, az olan tarih eserleri karşısında o kadar titizlik gösterir ki, daima istikbal bakım ve maddi olan bir memlekette, maziye olan bu bahçelikteki hayret uyandırabilir. Fakat hakikati bunları tamamiyle aksidir. Amerikalılar bugün semaları turmalayın binalarına, muazzam köprülerine, yollarıyla ve her türlü zamane tezekkûle olduğu kadar eski eserleriyle de itibar etmektedir. Bu büyük memleketi ve böyle yapıyorlar. Bir Amerikalı bilim adamı olan John Dewey, bu bahçelik memleketi bize izah eder: "Millîyetler, maziyelerin alâkalı kuvvetle istikbalde emniyetle bakabilirler."

Biz çok yüksek bir bakımdan memleketi bir zenginliğe sahibiz. Asırlar boyunca bir çok nesillerimiz bize miras kalan eserler o kadar mezbûrdur ki, ne bir tarih yaratmağa ve ne de bu eserlere lüzumundan fazla ehmenniyet ve mâna vererek onları işbirliğe ihtiyacımız var. Elmizdeki tarih hakkı kıymetini bilmiyoruz. Bir, bize kâfi ve hattâ fazla olabilir. Evet, asırlardan beri tıpraklarımızı sayısız nesillerin harakata mirasla kâhalep dolu bir vaziyetteydi. Attığımız her adım altında bir tarih eserini muavver. Fakat tıpkı toprak altı sevdiğimiz gibi, gelip geçen insanların bir miras bıraktıkları bu eserlerden de istifade edemiyor ve onları karahak maziyelerinden bugünün işına ve bütün dünyayın gözü önüne çıkarıyoruz.

Bu milyonlarca lira değerindeki eserlerin sahibi, alıncı Elmizdeki tarih hakkı kıymetini bilmiyoruz. Bir, bize kâfi ve hattâ fazla olabilir. Evet, asırlardan beri tıpraklarımızı sayısız nesillerin harakata mirasla kâhalep dolu bir vaziyetteydi. Attığımız her adım altında bir tarih eserini muavver. Fakat tıpkı toprak altı sevdiğimiz gibi, gelip geçen insanların bir miras bıraktıkları bu eserlerden de istifade edemiyor ve onları karahak maziyelerinden bugünün işına ve bütün dünyayın gözü önüne çıkarıyoruz.

Bundan bir müddet evvel Üniversiteyi gözetmek olan gelişen Halkın Gözetiminde anlık olarak Valilik emrine alınan Belediye Yazı İşleri Müdürü Kemal Mutluyolu ile Bahçeşehir Müdürü İbrahim'in suçları affedildiği, dönün itibaren tekrar işe başlamışlardır. Şehrimizde bir firma Japoniya'ya karışık mal ihraç etmek üzere Denizyolları İdarenesine müracaat ederek emniyet istemiştir. İdare bu firmaya şüphelerinden birini kiratilyacaktır. Pamuk fiyatları yükseltyor İzmir'den İstanbul piyasasına gelen haberlerde 420 kurşa kadar yükselen pamuk fiyatlarını bir hafta içerisinde 440 kurşa kadar düştüğü bildirilmektedir. Dükkanların tüccar Derneğinin davetleri İstanbul Tüccar Derneği, İsviçre Ticaret Ofisi Müdürü ile Journal de Genève gazetesi başmuharirini, melekli tekliflâtlardan, ticaret ve mall mevzuatında konferanslar vermek üzere pehirmişe davet etmiştir. Valiyi ziyaret Vâlî ve Belediye Reisini dün Rum Patriği Athenagoras, Arabacı Cemiyetinden bir heyet ziyaret etmiştir. Vâlî, öğleden sonra da Tophane ve civarını gezerek buradaki halkla temas etmiş, emnaf vaziyetini tetkik etmiştir.

Sehir Haberleri Memleketimizde imal edilen çikolata Ücretli hafta tatili yapılacak mı

Kannun kabul edilirse, umumi hayat üzerine 90 milyon lira bir tesir yapacak. Muhtelif mevzularda hükümetle temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya giden sanayicilerden müteşekkül heyet pehirmişe dönmüştür. Heyet, Ankara'da bilhassa ücretli hafta tatili üzerine durmuş. Verilen malumat göre, hükümet ücretli hafta tatili (tamun tasarrufu) hazırlamış ve Bakanlar Kuruluna sevk ettirmiştir. Ücretli hafta tatilinin kanunlaşığı takdirde umumi hayat üzerinde 90 milyon liralık bir tesir icra edeceği ve bunun sadece 38 milyon lirasını işletmeler Bakanlığının ödeyeceği hesaplanmıştır.

Sağlık Bakanlığının, şikâyetler üzerine çikolata fabrikalarının kontrolü için emir vermiştir. Son aylar zarfında memleketimizde imal edilen çikolataların kalori bakımından zayıf ve fennî olarak imal edilmediği hakkında Sağlık Bakanlığında müteakik şikâyetler yapılmaktadır. Sağlık Bakanlığı bu şikâyetler karşısında memleketdeki çikolata imalât tesisleriyle, burularda imal edilen çikolataların fennî ve gıda nizamnamesine uygun olup olmadıklarını tevkîhi için alâkalı makamlara emir vermiştir. Bilhassa çocukların yararını bir gıdaını teşkil eden ve bu itibarla şifahi bir gıda maddesi olması iacabeden çikolataların Avrupa'da olduğu gibi saf mevaddi gıdaıya dâhil yapılmasını sağlanacaktır. Bakanlığa yapılan şikâyetlerde; memleketimizde imal edilmekte bulunan çikolataların bir kilosu nun ihitiva ettiği kalori nisbetinin, Avrupa'da imal edilen çikolataların ancak yarı gramma tekadül ettiği ileri sürülmüştür.

Sanayi kongresinin İstanbul'da toplanması isteniyor. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığınca Ankara'da teşkil edilecek olan Umumi Sanayi Kongresi şimdilik İstanbul'da toplanması isteniyor. Kongre muhtelif zirme teşekkülleri tarafından tevkîli edilerek Bakanlığa gönderilmiştir. Bu arada muhtelif sanayi gruplarını temsil eden başkanlar, kongrenin İstanbul'da toplanmasını teklif etmiştir.

Yedi tarihi türbenin tamiri için 197.000 lira ayrıldı. İstanbul'da bulunan ve Mültezî İdarenesine bağlı olan 7 tarihi türbenin tamiri için 197.000 lirası tahsis edilmiştir. Türbenin tamiri için ayrılan 197.000 lirası, Valilikçe tahsis edilmiştir. Tamiratı bugünlere başlanacaktır.

Bir memur rüşvet aırken yakalandı. Samatya'da oturan ve motorculuk yapan Hasan adında bir şahıs dünden Emniyet Müdürlüğüne mahkum edilmiştir. Hasan, memur rüşvet aırken yakalandı. Memur rüşvet aırken yakalandı. Hasan, memur rüşvet aırken yakalandı.

Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı.

Dünya ticari vaziyeti. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı.

Japonya'ya ihraçat. Şehrimizde bir firma Japoniya'ya karışık mal ihraç etmek üzere Denizyolları İdarenesine müracaat ederek emniyet istemiştir. İdare bu firmaya şüphelerinden birini kiratilyacaktır.

Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor.

Tüccar Derneğinin davetleri. İstanbul Tüccar Derneği, İsviçre Ticaret Ofisi Müdürü ile Journal de Genève gazetesi başmuharirini, melekli tekliflâtlardan, ticaret ve mall mevzuatında konferanslar vermek üzere pehirmişe davet etmiştir.

Valiyi ziyaret. Vâlî ve Belediye Reisini dün Rum Patriği Athenagoras, Arabacı Cemiyetinden bir heyet ziyaret etmiştir. Vâlî, öğleden sonra da Tophane ve civarını gezerek buradaki halkla temas etmiş, emnaf vaziyetini tetkik etmiştir.

Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı.

Dünya ticari vaziyeti. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı.

Japonya'ya ihraçat. Şehrimizde bir firma Japoniya'ya karışık mal ihraç etmek üzere Denizyolları İdarenesine müracaat ederek emniyet istemiştir. İdare bu firmaya şüphelerinden birini kiratilyacaktır.

Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor.

Tüccar Derneğinin davetleri. İstanbul Tüccar Derneği, İsviçre Ticaret Ofisi Müdürü ile Journal de Genève gazetesi başmuharirini, melekli tekliflâtlardan, ticaret ve mall mevzuatında konferanslar vermek üzere pehirmişe davet etmiştir.

Valiyi ziyaret. Vâlî ve Belediye Reisini dün Rum Patriği Athenagoras, Arabacı Cemiyetinden bir heyet ziyaret etmiştir. Vâlî, öğleden sonra da Tophane ve civarını gezerek buradaki halkla temas etmiş, emnaf vaziyetini tetkik etmiştir.

Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı.

Dünya ticari vaziyeti. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı.

Japonya'ya ihraçat. Şehrimizde bir firma Japoniya'ya karışık mal ihraç etmek üzere Denizyolları İdarenesine müracaat ederek emniyet istemiştir. İdare bu firmaya şüphelerinden birini kiratilyacaktır.

Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor.

Tüccar Derneğinin davetleri. İstanbul Tüccar Derneği, İsviçre Ticaret Ofisi Müdürü ile Journal de Genève gazetesi başmuharirini, melekli tekliflâtlardan, ticaret ve mall mevzuatında konferanslar vermek üzere pehirmişe davet etmiştir.

Valiyi ziyaret. Vâlî ve Belediye Reisini dün Rum Patriği Athenagoras, Arabacı Cemiyetinden bir heyet ziyaret etmiştir. Vâlî, öğleden sonra da Tophane ve civarını gezerek buradaki halkla temas etmiş, emnaf vaziyetini tetkik etmiştir.

Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı. Belediye binasının tadilatına başlandı.

Dünya ticari vaziyeti. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı. Dünyanın ekonomik durumu hakkında rapor yayınlandı.

Japonya'ya ihraçat. Şehrimizde bir firma Japoniya'ya karışık mal ihraç etmek üzere Denizyolları İdarenesine müracaat ederek emniyet istemiştir. İdare bu firmaya şüphelerinden birini kiratilyacaktır.

Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor. Pamuk fiyatları yükseltyor.

35

TAKVİM 13 Aralık 1950 Çarşamba. Gün, saat, dakika bilgileri.

SİNEMA gibi gittikçe gelişen, renklenmiş, hareketlenmiş zengin ve muazzam bir sanat kompozisyonu karşısında tiyatroyun hâlini seyretme bulabilmeye, insanları, bilhassa aktörleri, gazetemileri, basın çalışanlarını, sanatçıları, onlarla beraber olmak, onların hayatlarını inceleyip, onları tanımak, onlara yakın olmak, onlarla beraber yaşamak, onların hayatlarını inceleyip, onları tanımak, onlarla beraber yaşamak, onların hayatlarını inceleyip, onları tanımak, onlarla beraber yaşamak...

EDİBİ SOHBETLER - Dilsizlerin Dili. YAZAN: Selçuk ÇANDARLI. Bir meraktan, heyecanlı bir alkışla yazılmış, her satırında bir heyecan, her cümlesinde bir merak, her kelimesinde bir heyecan... Zengin ve muazzam bir sanat kompozisyonu karşısında tiyatroyun hâlini seyretme bulabilmeye, insanları, bilhassa aktörleri, gazetemileri, basın çalışanlarını, sanatçıları, onlarla beraber olmak, onların hayatlarını inceleyip, onları tanımak, onlarla beraber yaşamak, onların hayatlarını inceleyip, onları tanımak, onlarla beraber yaşamak...



